



Aktualności

Rodzinny Rajd Rowerowy pod patronatem Burmistrza Zatora 2023-10-10

Wielkie Zatorskie Żniwa Karpiove to okazja nie tylko do promocji naszego regionu, ale także do spędzenia czasu z rodziną w aktywny sposób. Już kolejny raz pracownicy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Podolszu wraz z Radą Rodziców organizowali Rodzinny Rajd Rowerowy, który cieszy się popularnością wśród mieszkańców. 24 września uczniowie szkoły wraz ze swoimi rodzinami od samego rana zgłaszali się po odbiór koszulek przygotowanych specjalnie na ten dzień. Niesprzyjająca aura pogodowa nie zniechęciła uczestników do przybycia na miejsce zbiórki i wyruszenia punktualnie o godzinie 9.30 spod sali gimnastycznej ZSP w Podolszu.











Trasa przebiegała wśród malowniczych zakątków naszej gminy, od Podolsza, po Laskową, aby zatrzymać się na półmetku w Palczowicach przy Kopcu Grunwald. Tam też nastąpiła przerwa na małe co-nieco dla rowerzystów, którzy po chwili wytchnienia, ruszyli dalej w kierunku Smolic. Od tego miejsca nieprzerwanie podążali do celu na Łowisko. Na mecie pyszny, ciepły i obfity poczęstunek zadowolił uczestników rajdu. Finał tego wydarzenia odbył się na scenie podczas losowania atrakcyjnych nagród, które znalazły się tam między innymi dzięki wsparciu następujących sponsorów :

Urząd Miejski w Zatorze

Gminna Komisja Profilaktyki w Zatorze

HANA - supermarket Zator

Paweł Gurdek P.G. EVENT

Adam i Katarzyna Krzemień DOMKI PODOLSZE UL. SOSNOWA

WYTWÓRNIA NAPOJÓW CHŁODZĄCYCH „SAHARA”

Sławomir Folga, Marek Książkowski

AQUA GREGORY - Grzegorz Chachuła

ZUH TERMAKO S.C. Instalacje grzewcze i sanitarne, Marek i Jacek Kowalczyk

ADAMEX Podolsze

Jacek Kozak USŁUGI BUDOWLANE - Podolsze

Karolina Drąg KAR-MED Chocznia

TREE CLIMBER -Patryk Urbańczyk - Chocznia

AK PROJEKT Anna Karp - Spytkowice

Janusz Sędzielarz METKOW SP Z O.O.

Marcin Wilczek

Sklep OSKAR w Zatorze, Jan Jagielski

KWIACIARNIA U DOROTKI, Zator

Wiola i Michał Garczarczyk

Dorota Momot RAYPATH

Agnieszka Szumniak SALON KOSMETYCZNY ODNOWA

ENERGYLANDIA

Klaudia Cieślik SALON KOSMETYCZNY GLAM MADAME

Jola Bercol SKLEP Z FIRANAMI, Zator

Patrycja Miętka KWIACIARNIA: KWIECISTE RANCZO

firma WERPOL

ZAKŁAD MIĘSNY - Robert TYRAN - SMAKI PODOLSZA

BANK SPÓŁDZIELCZY W ZATORZE

AKSAM w Osieku

MOTTONI Łukasz Piekietko

DELIKATESY Graboszyce

BAHLZEN Skawina

Zakład wielobranżowy MARTA Chrzanów

MOOKO – ART – Monika Hajda - Baluś

Szczególne podziękowania kierujemy strażakom z OSP w Podolszu, zatorskiej policji na czele z Panem Komendantem oraz służbie medycznej, którzy przyczynili się do organizacji tego wydarzenia. Dzięki ich wyczerpującej pracy rajd był bezpieczny i możliwy do przeprowadzenia. Nieoceniona pomoc płynęła także od właścicieli salonu rowerowego Oskar, którzy swoją obecnością na trasie wspierali technicznie uczestników. Wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie Rodzinnego Rajdu Rowerowego o Puchar Burmistrza Zatora składamy serdeczne podziękowania. Mamy nadzieję, że spotkamy się ponownie na Żniwach Karpiowych za rok, znów na wyprawie rowerowej.

[wszystkie aktualności](#)